Imom Moturidiyning fikrlari Abul Hasan Ali ibn Said Rustufagʻniy, Abu Salama
Samarqandiy va Ibn Yahyo kabi olimlar tomonidan davom ettirildi. Uning shogirdlari nafaqat
ustozidan o’rgangan fikrlarni o’rgatgan, balki u yaratgan kitob va karomatlarni boshqalarga
yetkazishgan. Bundan tashqari, Abul Yusr Pazdaviy (vaf. 493/1100 y.)ning “Usulud din” nomli
asarida keltirilgan quyidagi maʼlumot ham buni tasdiqlaydi: “Zohid imom Abu Mansur Moturidiyning
Ahli sunna val jamoa mazhabi asosida yozilgan tavhid ilmiga doir bir kitobini koʻrib chiqdim. Abu
Mansur Moturidiy Ahli sunna val jamoaning raislaridan biri boʻlgan.